
Sognebladet
for Skæve og Hørby 2025

Marts
April
Maj



2 3

Af Sognepræst
Mette Volsgaard

..for derimellem kommer fasten..

Sådan lyder slutningen på sangen om, at julen varer 
lige til påske: ”Nej, det er ikke sandt, for derimellem 
kommer fasten”. 
Fasten er den periode af kirkeåret, vi befinder os i lige 
nu. Den indvarsles med Fastelavn og varer frem til 
Påske.
Og Fasten er netop én lang forberedelsestid til 
Påske.
Fastelavn betyder ”aftenen før fasten”. 
Tidligere holdt man denne aften en 
stor fest med masser at spise og 
drikke. Festen markerede at 
herefter, blev det anderledes. 
Faste betyder ikke, at man 
helt afholder sig fra at spise, 
men derimod at man 
afholder sig fra visse ting.
Fastens første egentlige 
dag er Askeonsdag 
(onsdag efter Fastelavn), 
hvor man fra katolsk tid 
gik i kirke, og hvor man 
med aske fik tegnet et 
kors i panden. På den 
måde blev man blev 
mindet om, at mennesket 
er dødeligt: er kommet af 
jord og igen skal blive til 
jord. 
Fastelavnsfestlighederne var 
forbi, og blev erstattet af med 
uger til eftertænksomhed og 
selvransagelse. 

Også i dag kan Fastetiden bruges til 
fordybelse, eftertænksomhed og 
selvransagelse. At forberede sig til at kunne tage 
imod Påskens budskab og mysterium. Den lange 
fastetid giver tid til og mulighed for at stoppe op og 
tænke sig om, at fordybe sig og at se sig selv i en 
større sammenhæng. 
At tænke over meningen – livet – Gud.

Med ønsket om en god fastetid, en glædelig påske og et dejligt forår til alle!



4 5

Niels Otto Pedersen, Ø. Barkholts Mindefond
Fondens formål er at yde økonomiske støtte til fornyelse af inventar i Skæve

Kirke samt at yde støtte til kirkelige aktiviteter omkring Skæve Kirke.

Endelig yder fonden økonomisk støtte til medlemmerne af menigheden ved
Skæve Kirke i forbindelse med

begravelse, konfirmation og lignende kirkelige aktiviteter.

Begrundet ansøgning bedes fremsendt.
Niels Otto Pedersen, Ø. Barkholts Mindefond

c/o Advokatfirma Hjulmand & Kaptain
Havnepladsen 7, 9900 Frederikshavn

Et år er gået, og vi er en næsten ny bestyrelse i Hørby 
Idrætsforening, som gerne vil sige tak for opbakningen 
til vores forening.

Det har været et spændende, udfordrende og lærerigt 
år. Samarbejde, hygge, venskab og socialt samvær har 
været i højsædet.

Vi har fra første dag haft et ønske om at være byens 
forening, og samarbejde med Hørbys andre foreninger 
har været et af vores mål.

Sammen med vores fodboldafdeling, som består af 
ungdomshold, herresenior i samarbejde med Dybvad, 
samt vores Grand Old Boys, Veteran Old Boys, vil vi 
gerne tilbyde sport til alle aldre. Gymnastik, hip-hop-
dans og Hørby Kortklub er også en del af foreningen.
Vores dartklub er også så småt i gang igen.

Som noget nyt har vi en målsætning om at arrangere 
foredrag, musikarrangementer osv. i årets løb.

Den 9. januar havde vi besøg af Tommy – Siriusmand 
nummer 212 – som fortalte historier fra sin tid med 
Sirius-patruljen. Der var kulde, vapser, nordlys og 
Tommys lune anekdoter.
En helt igennem magisk fortælling på en rigtig dejlig 
aften i Hørby.

I år har vi taget hul på noget så spændende som 
vendelbomålet: Fredag d. 23. maj kommer Visens 
Venner, som vil spille musik og fortælle vendelbo-jokes 
à la Poul Erik Krogen – for dem, der kan huske ham.

Meld dig ind på vores Facebook-side Hørby IF og følg 
med!

Vi ser nu frem til generalforsamlingen onsdag den 26. 
februar 2025, så vi kan fortsætte det gode arbejde. 
Men skulle du have lyst til at være med på rejsen, så 
kig endelig forbi HI.

Bestyrelsen

Hørby Idrætsforening

De små spirer
En 5-børns privat pasnings-
ordning i Hørby ved Birgit Stevn.
En hverdag med ture på
ladcyklen og stjernestunder.
www.privatpasning-hoerby.dk
Tlf.: 61351380
Facebook: “De små spirer”



Set og sket i sognene
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1. Søndag i advent i Skæve Kirke med Kirkekoret Syng julen ind på Dybvad Aktivitetscenter

Ældresagens Sangkor i Badskær Kirke

Familiegudstjeneste juleaften i Badskær Kirke

Nytårsgudstjeneste med MiniDap

KreaKlubben by Night i Sognehuset i HørbyHelligtrekongersgudstjeneste i 
Skæve Kirke

MinikonfirmanderneBrass Ensemble Sæby i Badskær Kirke

Julekoncert med Karen Grarup, Kirkekoret og Gospel for børn

Adventsfest i Sognehuset

Juleoptakt med døbefontsvending, krybbespil og englebesøg

Julegudstjeneste med Hørby og Dybvad Børnehus i Skæve Kirke med luciaoptog og besøg af Kalle kamel



Mandag den 7. april kl. 17.00 i Østervrå Kulturhus

De 10 Kirker
Kalder alle børn og barnlige sjæle...

Mød Tante Andante Mød Tante Andante 
og Professor Virvarog Professor Virvar

    – der fortæller musisk bibelfortælling over påsken.    – der fortæller musisk bibelfortælling over påsken.

Englevinger, sværdslag og æsler Englevinger, sværdslag og æsler 
– det er påske!– det er påske!

Privat pasningsordning i Hørby
Oktober måned bød på “Efterårs-tema”, hvor der blev 
kreeret flotte pindsvin i ler/bog (fra træer) og leget i de 
nedfaldne blade. 
Vi var til “Spil-Dansk” på efterskolen, hvor vi optrådte 
med “Se, det lille tog”. Selvom det “kørte af sporet”, 
havde vi det sjov og det blev en dejlig eftermiddag, der 
sluttede af med fælles aftensmad.

I November var vi på skovtur efter mos, kogler, bog, 
agern til juledekorationer. Så faldt sneen – og så var 
det bare ud på slæden, op og ned ad bakke, lege i 
sneen, lave snemand, sneengle, lave spor, mærke den 
kolde sne og nyde stilheden i det smukke vintervejr. 
Sikke en dejlig november.

I December fik vi klippet, tegnet og sendt breve til 
Julemanden. Vi hørte julemusik og julehistorier. Lavede 
flotte julekreationer, julepynt, julegaver og julebag i 
lange baner. Og traditionen tro legede vi “Find Nissen” i 
Axel’s Skov og fik risengrød. 
Julefrokost og juletræsfest med besøg af Nissemor, der 
kom med gaver til alle de søde børn. 

Januar måned bød på “Vinter-tema”. Her blev der 
malet og klippet snemænd og vintercollager. I skoven 
legede vi med ler, hvor der blev lavet fantasi-hoveder 
på træerne.
Vi blev også inviteret til teaterforestilling på Hørby 
Efterskole. Sæby Friskole optrådte med forestillingen 
Adda Ravnkilde. Måske ikke vores målgruppe, men vi 
øvede os i at sidde og være stille på stolen. Vi nød det 
flotte lys, gode musik og de mange søde og dygtige 
børn. Tak til Sæby Friskole for, at vi måtte deltage.

Februar byder på fastelavnspynt/masker og 
fastelavnsfest sidst på måneden, med tøndeslagning, 

fastelavnsboller/frugt og andre lækkerier.
Hele april måned er der affaldsindsamling og vi runder 
projektet af med fælles status og lidt lækkerier ved 
Købmanden.

Efteruddannelser og kursus er i kalenderen i efteråret 
og det glæder vi voksne os til.

Humlevejs Privat Pasningsordning v/Lene Jacobsen
De Små Spirer v/Birgit Stevn 
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Tlf. 7021 6022 - www.nillesrejser.dk

Et udsnit af spillertruppen, der mødes hver tirsdag året 
rundt til HyggeFodbold på Dybvad Stadion. Der spilles 
både på kunststofbanen og på græs - alt afhængig af 
vejr og banens tilstand. 

Billedet er taget en kold januaraften, men også 
HyggeFodbold giver skam sved på panden, forlyder det 
fra holdet...
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Dybvad Borgerforening & Erhverv

Hørby Børnehus

Snart kommer der igen lys i vinduerne
i “Det Gamle Gartneri”

Dybvad Borgerforening har nemlig overtaget driften af 
ejendommen Aalborgvej 421, hvor vi i dette forår går i 
gang med en større renovering - bl.a. med støtte fra 
Melsen Fonden.

Første skridt var et nyt tag, som blev færdiggjort i 
december, samt genetablering af elinstallationerne, 
som blev ødelagt i sensommerstormen i 2024.

“Gartneriet” rummer en garage, hvor Det Grønne Hold 
kan opbevare deres redskaber, og hvor der bliver plads 
til byens flagvogn samt en større mængde 
julebelysning. Derudover er der toilet og en lille 
frokoststue, som bl.a. kan fungere som “Bylivskontor”…

Men det bedste er det store værksted! Her vil vi efter 
renoveringen oprette en række nye aktiviteter for både 
store og små i byen - eksempelvis:

• Kurser i blomsterbinding, dekorationer og 
kransebinderi

• Værkstedsaktiviteter for børn; f.eks. Halloween-
hygge

• Træværksted og kreative dage af forskellig art

…og mange andre spændende ting, der nu bliver 
mulighed for! Vi modtager meget gerne gode forslag.

“Gartneriet” vil også kunne blive omdrejningspunkt for 
flere udendørs aktiviteter i Byparken og midtbyen - dét 
glæder vi os alt sammen til at tage hul på i løbet af det 
næste år, når det hele falder i hak.

Husk, at du kan følge med i vores aktiviteter på hjemmesiden 
dybvadby.dk og Dybvad Online på Facebook

I Hørby Børnehus er der pt. 30 børn i børnehaven, og 
11 i vuggestuen. Vi befinder os i af de sidste 
vintermåneder og er spændte på, om der kommer mere 
sne eller om det er slut med kælkebakkerne i for denne 
sæson.

December bød atter på gamle traditioner i form af Lucia 
optog i Skæve Kirke, sammen med Dybvad Børnehus. 
Mange forældre og bedsteforældre havde taget fri for at 
se de ældste børn gå Lucia optog. Efter Kirken var der 
æbleskiver og kaffe/saft i Hørby Børnehus, dejlig 
eftermiddag.

Der bliver stadig afholdt smør-selv-dag, hvor børnene 
ikke har madpakker med, men hjælper til med at 
smøre/lave maden de efterfølgende spiser sammen. 
Den sidste smør-selv-dag stod på spaghetti og pølser, 
som var et stort hit. Her blev pølserne skåret i mindre 
stykker og spaghettien blev stukket igennem. Hallen på 
skolen bliver ofte brugt til gymnastik, hvor børne rigtig 
kan udfolde sig.

I januar arrangerede forældrerådet en Spis-sammen-
aften, hvor familierne medbringer aftensmad svarende 
til familiens størrelse. Alt maden blev til et stort tag selv-
bord, der rummede mange forskellige retter, 
arrangementet blev sluttet af med kaffe og kage. Tak til 
alle familier der deltog og tak til Børnehusets personale 
for at deltage.

Den kommende skolegruppe besøger jævnligt Hørby 
skole. Besøgene foregår sammen med børnene fra 
Dybvad Børnehus, så børnene lærer hinanden at 
kende allerede inden de skal starte i skole.

I den kommende tid ser vi frem til Fastelavn, 
spændende at se de mange forskellige udklædninger. 
Der ses også frem til foråret hvor man kan være mere 
ude fx. at lave kreative ting i værkstedet.

De bedste hilsner fra 
Hørby Børnehus
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Hørby Ny
Entreprenørforretning
v/ Jens Christensen
Hjørringvej 128 · 9300 Sæby
Tlf.: 40 45 60 94
Mail: 40456094@gmail.com

Alt entreprenørarbejde
udføres, gravearbejde
med rendegraver,
flisearbejde og
belægning

Bæver/Ulve
(0.-3. klasse) 
kl. 16.30-17.45

Junior og Trop 
Spejdere 
(fra 4. klasse) 
kl. 18.00-19.30

Rovere (over 18 år) 
mødes ca. en gang i 
kvartalet og laver 
klanmøder/
arrangementer.

Alle er velkomne til at være med, kig forbi og se om 
spejderlivet også er noget for dig - er du voksen/
forælder og har lyst til at give en hånd med, er du 
også meget velkommen.

Yderligere info på 
Facebook/ Hørby-Dybvad Spejderne, 
og/eller kig forbi spejderhuset eller kontakt 
Gruppeleder Nikolaj Tegllund

Vi ses mandag ved Spejderhuset 
på Brombærvej i Hørby.

Hørby-Dybvad Spejderne

I november var vi på en herlig juletur i Bakkehytten ved 
Jerslev, hvor der blev bagt, hygget, leget og gået en 
skøn tur i Pajhede Skov, dejligt at se store og små 
hygge sig sammen.

Derfor holdt vi i december juleferie efter 
afslutningsaften for både gruppebestyrelse, ledere og 
spejdere.
Året er startet ud med en aften med skøre 
konkurrencer for Juniore, før de nu er igang med 
Apostel-mærket, senere på foråret skal de igang med 
både at lave træ-skeer, koder og bål.

Bæver-Ulve gruppen er også igang med mærker, samt 
at øve samarbejde i Bæver-familien, men vi skal også 
mere ud og bruge vores plads og lave noget med bål 
og naturen.

Vi har lige straks generalforsamling, hvor forældre skal 
høre om året i spejderhuset, men det bliver krydret med 
fællesspisning og sjov for spejderne, mens forældre 
hører om regnskab og får valgt til bestyrelsen.

Vi har også ideer som tidspilot, føl naturen, 
affaldsindsamling og fællesmøde i programmet for 
foråret, så vi glæder os til naturen begynder at vågne 
fra vinterhi.
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Humlevejs private pasningsordning
Med fokus på tryghed,
omsorg og nærvær.

Lene Jacobsen
Humlevej 5, Hørby
Tlf.: 25476306

Nyt fra Hørby-Dybvad Skole

Gitte Kiilerich 
skoleleder

Glæde, Fællesskab og Nysgerrighed
Hørby-Dybvad Skoles værdigrundlag er glæde, 
anerkendende fællesskab, nysgerrighed og læring. Vi 
forsøger hver dag at arbejde ud fra værdigrundlaget og 
gøre, at vores værdier ikke bare er ord på et papir – man 
at de er levende og pulserende i hver eneste krog af 
vores skole.

Anerkendende Fællesskab
Vi er stolte af vores stærke fællesskab på begge 
skoleafdelinger. Vi tror på, at alle har noget værdifuldt at 
bidrage med, og vi sørger for at anerkende hinandens 
styrker. Eleverne støtter hinanden og fejrer hinandens 
succeser, hvilket skaber et miljø, hvor alle føler sig set 
og værdsat.

Nysgerrighed som Drivkraft
Nysgerrighed er hjertet i vores undervisning. Vi 
opmuntrer vores elever til at stille spørgsmål, udforske 
nye ideer og tænke ud af boksen. Vores projekter 
spænder fra videnskabelige eksperimenter til 
kunstneriske udfoldelser, og vi elsker at se den gnist af 
nysgerrighed i elevernes øjne, når de opdager noget nyt.

Fælles om Fremtiden
Vi er dybt engagerede i at være en aktiv del af 
lokalsamfundet og på den måde understrege vores 
berettigelse. Vores indskoling har været en del af et 
projekt “Fælles om Fremtiden”. Projektet handler om at 
vise mangfoldigheden i et aktivt fritidsliv for vores børn, 
således man oplever glæden ved at være en del af et 
fællesskab uanset hvilken interesse, der binder 
fællesskabet sammen. Derfor har vores elever både 
prøvet at være ude og skøjte, men de har også besøgt 
vores lokale Aktivitetscenter i Dybvad. Her viste en 

gruppe ældre borgere dem 
færdigheder inden for 
håndarbejde, hvilket skabte 
en værdifuld udveksling 
mellem generationerne, 
samtidig med at det viser at 
fritidsaktiviteter ikke kun er 
sport og bevægelse, men at 
det kan komme i mange 
former. Det handler om, 
hvad man finder glæde ved.

For udskolingen har vi et 
andet projekt i samarbejde 
med skolebestyrelsen og 
lokale virksomheder. Dette 
projekt giver eleverne 
mulighed for at få indsigt i 
det lokale erhvervsliv og 
forstå, hvordan skole og 
samfund hænger sammen. 
Det er en vigtig del af deres 
uddannelse at lære om de 

muligheder og udfordringer, der findes i deres nærmiljø, 
men samtidig kan det også vise den variation af 
muligheder for valg af profession efter folkeskolen, der 
også findes tæt på dem. 

Vi tror på, at når børn og unge lærer værdien af 
fællesskab og engagement, så vokser de op til at blive 
ansvarlige og engagerede borgere. Så når man ser 
elever fra Hørby-Dybvad Skole deltage i lokale 
begivenheder eller arbejde på fælles projekter, ved man, 
at de er en del af noget større – et fællesskab, der 
bygger bro mellem skole og samfund.

Sådan er livet for det meste på Hørby-Dybvad Skole – 
en skole, hvor glæde, anerkendelse, nysgerrighed og 
læring går hånd i hånd, og hvor vi sammen skaber en 
lysere fremtid.

Gitte Kiilerich
Skoleleder Hørby-Dybvad skole
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Glimt fra studietur til Tamil Nadu

En lille gruppe fra Skæve-Hørby Sogne og Sæby Rotary 
Klub var i uge 8 på besøg hos vores venner i Indien. 
Her var der gensyn med de første projekter, der blev 
indviet - lige som vores nyeste bygning til en indskoling 
i bjerglandsbyen AK Thanda fik besøg.

Med mange spændende oplevelser i bagagen er 
gruppen vendt hjem med indtryk og nye ideer til vores  
projekter og indsatser i Tamil Nadu - og i næste udgave 
af sognebladet får I naturligvis en uddybende 
rejsebeskrivelse med flotte billeder…

Du kan læse og se mere på rejsebloggen:
skaeve-hoerbysogn.dk/indien 
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Møderne begynder kl. 19.00 
i Dybvad Missionshus,
hvis ikke andet er bekendtgjort. 

Tirsdag d. 18. marts: Sognepræst Jan Pahus Nissen
   Nr. Uttrup.

Fredag d. 28. marts: Caféaften.

Tirsdag d. 22. april: Fritidsforkynder Jørgen
   Hedager Nielsen, Børkop.

Fredag d. 2. maj: Caféaften.

Tirsdag d. 13. maj: Arne Nørgaard, Herning.

Tirsdag d. 10. juni: Videomøde.

Søndag d. 15. juni: Udflugt.

Fredag d. 27. juni: Caféaften.

Møder i Dybvad Missionshus

Tlf.: 51298379 · Skævevej 6, Dybvad
v/ Anja og Amalie Beck

Anja og Amalie 
Private Pasningsordning

Bibelkredsen 

Vi mødes kl. 19.30 den 2. onsdag 
hver måned i private hjem.

Er du interesseret i at deltage?
Kontakt Lisbeth tlf. 2871 6195
eller Ernst tlf. 2045 6108

Kontaktoplysninger:
Poul Henrik Jensen
Tlf. 9846 6083 / 5122 8084



Vinter på Kirkegården

Graverteamet har været kreative på alle tre kirkegårde i juletiden

Sidst på året blev blytaget på Skæve Kirke fornyet, ved at man tog de gamle blyplader og smeltede om til nye.
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Sognepræst

Ansatte

Medlemmer af menighedsrådet

Sådan gør du
Mette Volsgaard
Skævevej 67
9352 Dybvad

Tlf.: 9886 4110 
Mail: skaeve.sogn@km.dk 

Præstens fridag: Mandag.

Graver i Skæve: 
Anita Jensen 
Træffes på kirkegårdskontoret 
Tlf. 9886 4348 
Mail: graver@skaevesogn.dk 

Graver i Hørby: 
Anette Arensbach 
Træffes på kirkegården eller pr. telefon 
Tlf: 2167 6099 
Mail: graver@hoerby-badskaer.dk 

Organist: 
Jørn Hald
Tlf.: 4015 3391
Mail: jhald@c.dk

Kirkesanger:
Frederikke Volsgaard
Tlf. 3064 1935
Mail: frederikke@volsgaard.dk 

Kirkesanger:
Rikke Flinck, På orlov
Tlf. 2048 9208
Mail: rikkeflinck@gmail.com 

Kirke- og Kulturmedarbejder: 
Maria Kajgaard 
Tlf.: 2097 4763 
Mail: maria@skaeve-hoerbysogn.dk 

Korleder: 
Anne Risager Nielsen
Tlf. 2217 1202
Mail: anne.risager.nielsen@gmail.com

Carsten Aarup - Formand
Nyholmsvej 11, Hørby, 9300 Sæby 
Tlf. 2527 1256 
Mail: bcaarup@gmail.com 

Kathrine Ledet Birkbak - Sekretær
Riskærvej 12, Badskær, 9352 Dybvad
Tlf. 4042 8342 
Mail: ledet_hu@hotmail.com

Mads Krogh Bock - Kirkeværge for kirkegårdene
Kærsangervej 10, 9352 Dybvad
Tlf. 2027 9586 
Mail: mads-kt@hotmail.com

Marie Møller Larsen - Kasserer
Krogsdamsvej 110, 9352 Dybvad
Tlf. 2536 8885 
Mail: marieoglars@mail.dk

Morten Smedegaard - Næstformand, medlem af VB
Kirkeværge for Hørby og Badskær 
Aalborgvej 304, 9352 Dybvad
Tlf. 2191 0055 
Mail: smedegaard@outlook.com

Pernille Stenbjerg - Medlem af Valgbestyrelse (VB) 
Bredmosevej 18, 9352 Dybvad
Tlf. 5132 7537 
Mail: pernillestenbjerg@gmail.com

Terkel Andersen - Kirkeværge for Skæve
Solholtvej 17, 9352 Dybvad
Tlf. 3069 9017
Mail: terkeluandersen@gmail.com 

Tove Hosbond Kontaktperson, formand for VB
Ålborgvej 434, 9352 Dybvad 
Tlf. 5156 5196 
Mail: tovehosbond@gmail.com

Aftale om dåb og vielse træffes med præsten. 

Anmeldelse af dødsfald, meddelelse om fadderskab,
navneændringer, udskrivning af attester m.v. bedes rettet til: 

Sæby kirkekontor: 
tlf.: 9846 3937 eller på 
mail: saeby.sognfrederikshavn@km.dk 

Redaktør: Jesper Koldtoft, Idskovvej 16, 9352 Dybvad. 
Tlf. 2858 4246 Mail: jesperka@outlook.dk 

Døbte i sognene

Døbt i Skæve Kirke 2. februar 2025:
Vigga Flinck Månsson
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Marts
2/3 Badskær 10.30 MV Fastelavn
9/3 Skæve 10.30 MV 1.søndag i Fasten
16/3 Badskær 10.30 MV 2.søndag i Fasten
23/3 Skæve 9.00 KB 3.søndag i Fasten
30/3 Badskær 10.30 MV Midfaste
April
6/4 Skæve 10.30 MV Mariæ bebudelse
13/4 Badskær 10.30 MV Palmesøndag, familiegudstjeneste
17/4 Badskær 18.00 MV Skærtorsdag, Påskemåltidsgudstjeneste
18/4 Skæve 10.30 MV Langfredag
20/4 Hørby 10.30 MV Påskedag
21/4  10.30 TKA 2. påskedag, Fælles for De10Kirker, Albæk
27/4 Badskær 9.00 KB 1. s. e. påske
3/4 Skæve 10.30 MV Lørdag, konfirmation
Maj
4/5 Hørby 10.30 MV 2. s. e. påske
11/5 Skæve 10.30 MV 3. s. e. påske. Dåb
15/5 Badskær 19.00 MV Bededagsaften
18/5 Hørby 9.00 KB 4. s. e. påske
25/5 Badskær 10.30 MV 5. s. e. påske
29/5  10.30 TKA Kristi himmelfart, friluftsgudstjeneste, 
    Fælles for De10Kirker, Præstbro
Juni
1/6  10.30 PF 6. s. e. påske, Fælles for De10Kirker, Understed
8/6 Skæve 10.30 MV Pinsedag
9/6 Fælles friluft 10.30  2. pinsedag

Næste Sogneblad

Gudstjenesteliste

Vi modtager meget gerne både tekst og billeder til sognebladet fra kommende og afholdte arrangementer 
og aktiviteter i lokalområdet. Virksomheder eller andre, der ønsker at annoncere 
i bladet, er velkomne til at kontakte os!

Næste blad udkommer primo juni! 
Indlæg til sognebladet kan sendes til sogneblad@skaeve-hoerbysogn.dk

Deadline for næste sogneblad: 1. maj 2025 Kirkebilen kører til samtlige gudstjenester og arrangementer i Skæve, Hørby og Badskær Kirker, samt i Hørby 
Sognehus og Skæve Præstebolig. Man skal bestille kirkebilen ved henvendelse på tlf. 98 86 42 14 senest 
dagen i forvejen kl. 18.00. 
Tur/retur med kirkebilen koster 25,-.

følgende hverdage kl. 10.30:
Tirsdag den 11. marts. Tirsdag den 8. april. Tirsdag den 13. maj. Tirsdag den 10. juni

Ældre fra området er meget velkomne til at være med disse formiddage.
Vi begynder med en kop kaffe kl. 10.00, hvorefter der er en kort gudstjeneste med altergang.

MV: Mette Volsgaard · KB: Kristian Brogaard · TKA: Theis Kvissel Aaen · PF: Peter Falck

Kirkebilen 

Gudstjenester på Dybvad Ældrecenter

på vores facebookside
“Skæve, Badskær 
og Hørby Kirker”

og vores hjemmeside
www.skaeve-hoerbysogn.dk

Følg os
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Kalender
Sogneeftermiddag i Sognehuset i Hørby
Tirsdag den 4. marts fra kl. 14.00 – 16.00. Se side 21

SalmeBongo i Badskær Kirke
Torsdag den 6. marts kl. 16.30. Se side 11

Koncert i Badskær Kirke 
med sognenes musikalske kræfter
Søndag den 9. marts kl. 15.00. 
Entré 50,- som går til Folkekirkens Nødhjælps 
sogneindsamling. Se side 17

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 13. marts kl. 9.30. Se side 20

Filmklubben i Badskær Kirke
Torsdag den 13. marts kl. 19.00. Se side 15

Ungdomsgudstjeneste i Badskær Kirke 
Onsdag den 19. marts kl. 19.30. Se side 12

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 27. marts kl. 9.30. Se side 20

SalmeBongo i Badskær Kirke
Torsdag den 27. marts kl. 16.30 Se side 11

Sogneeftermiddag i Sognehuset i Hørby
Tirsdag den 1. april kl. 14.00-16.00 Se side 21

Gospelkoncert med konfirmanderne i Lyngså Kirke
Onsdag den 9. april kl. 19.00. Se side 11

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 10. april kl. 9.30. Se side 20

Filmklubben i Badskær Kirke
Torsdag den 10. april kl. 19.00. Se side 15

Palmesøndag med påskespil i Badskær Kirke
Den 13. april kl. 10.30 medvirker minikonfirmanderne 
ved gudstjenesten. Se side 4

Påskemåltid i Badskær Kirke
Skærtorsdag den 17. april kl. 18.00. Se side 4

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 24. april kl. 9.30 Se side 20

SalmeBongo i Badskær Kirke
Torsdag den 24. april kl. 16.30 Se side 11

Kirkens Fortælletime i Badskær Kirke
Torsdag den 1. maj kl. 17.30. Se side 12

Sogneeftermiddag i Sognehuset i Hørby
Tirsdag den 6. maj kl. 14.00-16.00 Se side 21

Filmklubben i Badskær Kirke
Torsdag den 8. maj kl. 19.00. Se side 15

Bededagsaften i Badskær Kirke
Torsdag den 15. maj kl. 19.00. Se side 23

SalmeBongo i Badskær Kirke
Torsdag den 22. maj kl. 16.30 Se side 11

Højskolesangaften i Badskær Kirke
Tirsdag den 27. maj kl. 19.00. Se side 23

Friluftsgudstjeneste, Præstbro
Torsdag den 29. maj kl. 10.30. Fælles De10Kirker.

Sogneudflugt til ”Himmelske Dage” i Silkeborg
Lørdag den 31. maj. Se side 23

2. Pinsedag. Fælles friluftgudstjeneste, Sted følger
Mandag den 9. juni. 10.30 holder Sæby, Understed, 
Karup, Volstrup, Hørby og Skæve fælles 
friluftsgudstjeneste.

Syng med Kirkekoret i Badskær Kirke
Torsdag den 12. juni kl. 19.00 med Kirkekor. Se side 23

Sommerfest i Præstegårdshaven
Fredag den 13. juni kl. 18.00. Se side 25


